





LICEO "DE NITTIS - PASCALI" BARI

Cod. Mecc.: BASL06000T - Cod. Fisc.: 93510780724 e-mail: basl06000t@istruzione.it posta cert.: basl06000t@pec.istruzione.it www.llceoartisticobari.it

Liceo Artistico "De Nittis" Via Timavo, 25 - 70125 Bari - Tel. 080/5563617 - 080/0994660 Liceo Artistico e Coreutico "Pascali" Corso Vittorio Veneto, 14 - 70123 Bari - Tel. 080/5793902

Bari, 15 gennaio 2021

Prot. N. 94

Comunicazione n. 50 (Liceo Artistico "De Nittis")

Agli Alunni delle classi seconde e alle loro Famiglie Ai Docenti Al personale ATA

Oggetto: Orientamento interno

Si comunica che fino al 25 gennaio 2021 possono iscriversi alla classe terza dei licei artistici le studentesse e gli studenti che abbiano conseguito o prevedano di conseguire l'ammissione o l'idoneità a tale classe prima dell'inizio delle lezioni dell'a.s. 2021/2022.

Deve essere presentata apposita domanda per la prosecuzione del percorso di studi in un indirizzo presente nell'offerta formativa.

Per l'a.s. 2021/22 il Liceo "De Nittis-Pascali" propone l'iscrizione ai seguenti indirizzi:

ARTI FIGURATIVE (sede "De Nittis" e sede "Pascali")

ARCHITETTURA E AMBIENTE (sede "De Nittis" e sede "Pascali")

GRAFICA (sede "De Nittis")

INDUSTRIAL DESIGN (sede "De Nittis")

DESIGN DELLA CERAMICA (sede "Pascali")

DESIGN DEL TESSUTO (sede "Pascali")

AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE (sede "Pascali")

SCENOGRAFIA (sede "Pascali").

Per favorire una scelta consapevole dell'indirizzo di studi del Liceo Artistico, la Scuola organizza un incontro di orientamento destinato agli studenti delle classi seconde.

L'incontro si svolgerà mercoledì 20 gennaio 2021, in modalità videoconferenza su piattaforma Google Meet, e sarà gestito dai Docenti FFSS Prof. Mansueto e Prof.ssa De Feo.

| classi | ore |
|-------------|------------------------|
| II A – II C | dalle 15.30 alle 16.30 |
| IIB-IIE | dalle 16.30 alle 17.30 |

Tutti gli studenti riceveranno al proprio indirizzo <u>nomecomecognome@liceoartisticobari.it</u> una mail di invito per la partecipazione alla riunione contenente il link di Meet.



Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Irma D'Ambrosio